





Ministero dell'Istruzione - Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

I.P.S.S.E.O.A. "M. Buonarroti" - Fiuggi

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO PER I SERVIZI PER L' ENOGASTRONOMIA E L'OSPITALITÀ ALBERGHIERA ENOGASTRONOMIA – Cucina; ENOGASTRONOMIA - Bar/Sala e Vendita; ACCOGLIENZA TURISTICA; ARTE BIANCA E PASTICCERIA Sede Centrale Via G. Garibaldi,1 - 03014 Fiuggi (FR) - Cod. Mecc. FRRH030008

Sede succ. Paliano (loc. Procolo) - Cod. Meccanografico: FRRH03002A;

Cod. Mecc. sede convitto: FRVC020004 - Cod. Mecc. CC "Pagliei" - Frosinone: FRRH030019
Telefono: 0775 533614 - e-mail: frrh030008@istruzione.it; - pec: frrh030008@pec.istruzione.it
SITO WEB: www.alberghierofiuggi.edu.it - codice fiscale: 92070770604 - codice univoco di fatturazione: UFQC1Q

Direttiva n. 159

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - "M. BUONARROTI"-FIUGGI Prot. 0002689 del 24/02/2023

IV (Uscita)

Ai genitori/affidatari/tutori
A studenti/studentesse
Al personale scolastico
Alla Bacheca ARGO docenti/genitori/alunni
Al SITO WEB

Oggetto: Assemblea di Istituto 01 Marzo 2023

Il Dirigente Scolastico

VISTA l'istanza di richiesta dei Rappresentanti di Istituto, ns prot. n. 2670 del 24.02.23;

CONCEDE

per il giorno 01 Marzo 2023 l'Assemblea di Istituto.

La stessa si svolgerà dalle ore 09.50 alle ore 13.00, con il seguente ordine del giorno:

- 1) Resoconto felpe
- 2) Ricordo di Thomas Bricca
- 3) Problemi alunni
- 4) Proposte alunni
- 5) Varie ed eventuali

Al termine della stessa gli studenti lasceranno l'istituto.

In caso di avverse condizioni meteorologiche, a insindacabile giudizio del dirigente scolastico, l'assemblea viene rinviata e si riprendono le lezioni.

Gli studenti convittori, al termine dell' Assemblea, faranno rientro in convitto.

Il Dirigente Scolastico

Dott. Ing. Francesco Cozzolino (firma autografa sostituita a mezzo stampa

ai sensi e per gli effetti dell'art. 3 comma 2 del Dgls 39/93)